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VOS CONSEILLERS DE PROXIMITÉ 
EN AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
[AIN]

OPCO des Entreprises de Proximité en Auvergne-Rhône-Alpes
AIN : 261, rue de Schutterwald • Bât.A2 • 01000 St Denis les Bourg

l Stéphane George
(Sud Val de Saône, Plaine 
de l’Ain, Belley) 

 stephane.george@opcoep.fr

2607

opcoep.fr

63

l Cindy Michelon
(Nord Val de Saône, Bresse, 
Bugey, pays de Gex) 
cindy.michelon@opcoep.fr

Nos équipes à votre service
Un projet de formation ou de recrutement : parlez-en avec votre conseiller.

Une demande de formation ou un contrat en alternance : 
saisissez votre dossier sur opcoep.fr > Mes services en ligne.

Une question sur un dossier en cours : contactez le 09 70 838 837 (appel non surtaxé).

Stéphane George
Responsable d’agence
stephane.george@opcoep.fr
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Nos équipes à votre service
Un projet de formation ou de recrutement : parlez-en avec votre conseiller.

Une demande de formation ou un contrat en alternance : 
saisissez votre dossier sur opcoep.fr > Mes services en ligne.

Une question sur un dossier en cours : contactez le 09 70 838 837 (appel non surtaxé).

VOS CONSEILLERS DE PROXIMITÉ 
EN AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
[ALLIER, CANTAL, PUY-DE-DÔME]

OPCO des Entreprises de Proximité en Auvergne-Rhône-Alpes
AUVERGNE : Immeuble Odéon • 18 rue Jean Claret • 63000 Clermont-Ferrand
ALLIER : 37, avenue de Gramont • L’Atrium • 03200 Vichy
CANTAL : 14, avenue du Garric • 15000 Aurillac

l Cécile Bonhour
(Agglomération de Clermont-Ferrand, 
Puy-de-Dôme nord) 
cecile.bonhour@opcoep.fr

l Luc Eberlé
(Clermont-Ferrand)
luc.eberle@opcoep.fr

l Louis Gaide
(Cantal)
louis.gaide@opcoep.fr 

l Jamil Kouachi
(Agglomération de Clermont-Ferrand, 
Puy-de-Dôme sud)
jamil.kouachi@opcoep.fr

l David Perret
(Allier) 
david.perret@opcoep.fr

opcoep.fr

Luc Eberlé
Responsable d’agence
luc.eberle@opcoep.fr
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VOS CONSEILLERS DE PROXIMITÉ 
EN AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
[ARDÈCHE, DRÔME]

OPCO des Entreprises de Proximité en Auvergne-Rhône-Alpes
DRÔME-ARDÈCHE : 350, avenue Victor Hugo • 26002 Valence cedex opcoep.fr

Nos équipes à votre service
Un projet de formation ou de recrutement : parlez-en avec votre conseiller.

Une demande de formation ou un contrat en alternance : 
saisissez votre dossier sur opcoep.fr > Mes services en ligne.

Une question sur un dossier en cours : contactez le 09 70 838 837 (appel non surtaxé).
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l Ramona Lorinquer
    (Ardèche sud et bassin de 
    Montélimar)
    ramona.lorinquer@opcoep.fr 

l Carole Magat
    (Valence et Drôme sud)
    carole.magat@opcoep.fr

l Nathalie Martin
    (Valence, Romans-Tournon)
    nathalie.martin@opcoep.fr

l Béatrice Racamier
    (Drôme Ardèche nord)
    beatrice.racamier@opcoep.fr

Nathalie Martin
Responsable d’agence 

   nathalie.martin@opcoep.fr
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VOS CONSEILLERS DE PROXIMITÉ 
EN AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
[ISÈRE]

OPCO des Entreprises de Proximité en Auvergne-Rhône-Alpes
ISÈRE : 5, place Robert Schuman • 38025 Grenoble cedex 01

2607

opcoep.fr

63

l Yannick Burlet
(Centre Isère, Les Portes du Dauphiné, 
Grésivaudan)	  
yannick.burlet@opcoep.fr

l Josselin Fauth
(Nord Isère, Vercors, Matheysine) 
josselin.fauth@opcoep.fr 

l Stephen Foresta
(Meylan, le Trièves)
stephen.foresta@opcoep.fr

l Marilyne Maurel
(Bassin Grenoblois) 
marilyne.maurel@opcoep.fr

Nos équipes à votre service
Un projet de formation ou de recrutement : parlez-en avec votre conseiller.

Une demande de formation ou un contrat en alternance : 
saisissez votre dossier sur opcoep.fr > Mes services en ligne.

Une question sur un dossier en cours : contactez le 09 70 838 837 (appel non surtaxé).

Stephen Foresta
Responsable d’agence
stephen.foresta@opcoep.fr
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VOS CONSEILLERS DE PROXIMITÉ 
EN AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
[LOIRE, HAUTE-LOIRE]

2607

opcoep.fr

63

l Edgard Badiane
    (Haute-Loire -hors Brioude, 
    Le-Puy-en-Velay, Yssingeaux)
    edgard.badiane@opcoep.fr 

l Marie-France Barraud
    (Loire nord, Plaine du Forez)
    marie-france.barraud@opcoep.fr

Nos équipes à votre service
Un projet de formation ou de recrutement : parlez-en avec votre conseiller.

Une demande de formation ou un contrat en alternance : 
saisissez votre dossier sur opcoep.fr > Mes services en ligne.

Une question sur un dossier en cours : contactez le 09 70 838 837 (appel non surtaxé).

Edgard Badiane
Responsable d’agence 

   edgard.badiane@opcoep.fr
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l Alfred Dubard
    (Le Pilat, Vallée de l’Ondaine, Haute-Loire      
    -dont Brioude, Le-Puy-en-Velay, Yssingeaux)
    alfred.dubard@opcoep.fr 

l Audrey Renoud Genty
    (Vallée du Gier, Saint-Etienne Métropole,   
    Chazelles-sur-Lyon)
    audrey.renoudgenty@opcoep.fr
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VOS CONSEILLERS DE PROXIMITÉ 
EN AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
[RHÔNE]

OPCO des Entreprises de Proximité en Auvergne-Rhône-Alpes
RHÔNE : 50, rue Saint Jean de Dieu • BP 7077 • 69348 Lyon cedex 07

2607

opcoep.fr

l Loïc Grobost
   (Champagne-au-Mont d’Or, 
    Limonest) 
    loic.grobost@opcoep.fr 

l Christine Gruber
(Lyon 2, 5 et 7, Saint Priest,
Vénissieux, Saint Fons, La Mulatière) 
christine.gruber@opcoep.fr

l Lucie Bourry
(Lyon 3 et 8, Est Lyonnais) 
lucie.bourry@opcoep.fr 

l Valérie Douvre
(Lyon 6, Villeurbanne, Vaulx- 
en-Velin, Décines Charpieu) 
valerie.douvre@opcoep.fr 

l Audrey Lyannaz
(Lyon 1, 4 et 9, Plateau Nord,
Fontaines-sur-Saône, 
Monts d’Or) 
audrey.lyannaz@opcoep.fr

l Ingrid Martin 
    (Beaujolais, Tarare, Arbresle) 
    ingrid.martin@opcoep.fr 

l Grégory Mathieu
(Lyon sud et ouest) 
gregory.mathieu@opcoep.fr

63

Nos équipes à votre service
Un projet de formation ou de recrutement : parlez-en avec votre conseiller.

Une demande de formation ou un contrat en alternance : 
saisissez votre dossier sur opcoep.fr > Mes services en ligne.

Une question sur un dossier en cours : contactez le 09 70 838 837 (appel non surtaxé).

Loïc Grobost
Responsable d’agence
loic.grobost@opcoep.fr
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VOS CONSEILLERS DE PROXIMITÉ 
EN AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
[SAVOIE]

OPCO des Entreprises de Proximité en Auvergne-Rhône-Alpes
SAVOIE : 993, rue du Grand Champ • 73018 Chambéry cedex

2607

opcoep.fr

l Pauline Touzet
(Agglo Chambéry, 
Chartreuse, Combe de Savoie, 
Beaufortain, Bassin Albertvillois,
Vallée de Courchevel) 
pauline.touzet-caspar-ext
@opcoep.fr

l Emmanuelle Blondel
(La Motte Servolex) 
emmanuelle.blondel@opcoep.fr 

l Isabelle Goddet
(Avant-Pays savoyard, Bassin Aixois, 
Bauge, Tarentaise, Maurienne) 
isabelle.goddet@opcoep.fr

Nos équipes à votre service
Un projet de formation ou de recrutement : parlez-en avec votre conseiller.

Une demande de formation ou un contrat en alternance : 
saisissez votre dossier sur opcoep.fr > Mes services en ligne.

Une question sur un dossier en cours : contactez le 09 70 838 837 (appel non surtaxé).
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Emmanuelle Blondel
Responsable d’agence
emmanuelle.blondel@opcoep.fr
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VOS CONSEILLERS DE PROXIMITÉ 
EN AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
[HAUTE-SAVOIE]

OPCO des Entreprises de Proximité en Auvergne-Rhône-Alpes
HAUTE-SAVOIE : 475, route des Vernes • Pringy • 74370 Annecy

2607

opcoep.fr

l Carole Andrieu
(Rumilly, Genevois, Chablais) 
carole.andrieu@opcoep.fr 

l Asli Altintas	
(Bassin annécien, Vallée de l’Arve) 
asli.altintas@opcoep.fr 

l Emmanuelle Blondel
(Pringy, Epagny, Metz-Tessy)
emmanuelle.blondel@opcoep.fr

63

Nos équipes à votre service
Un projet de formation ou de recrutement : parlez-en avec votre conseiller.

Une demande de formation ou un contrat en alternance : 
saisissez votre dossier sur opcoep.fr > Mes services en ligne.

Une question sur un dossier en cours : contactez le 09 70 838 837 (appel non surtaxé).

Emmanuelle Blondel
Responsable d’agence
emmanuelle.blondel@opcoep.fr
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